其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 181,131,428 54.45% 0 0 0 0 0 181,131,428 52.68%

1、人民币普通股 181,131,428 54.45% 0 0 0 0 0 181,131,428 52.68%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 15.32%

三、股份总数 332,640,000 100.00% 11,187,605 0 0 0 11,187,605 343,827,605 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司以发行股份及支付现金的方式购买李文、敖洲、徐子英、郑杰英和华飞投资持有的华飞电子合计100%的股权。2016

年7月5日，公司召开2016年第一次临时股东大会，审议并通过了交易方案。标的资产的最终作价确定为20,000万元，其中现

金支付比例为35%，股份支付比例为65%，按照确认的交易对价计算，即7,000万元以现金支付，13,000万元以非公开发行股

份方式支付。在定价基准日至发行日期间，2016年4月20日，经上市公司2015年度股东大会审议通过，上市公司 2015年度利

润分配方案为：以2015年12月31日公司总股本166,320,000股为基数，向全体股东每10股派发现金股利1.65元（含税），进

行资本公积转增股本，每10股转增10股。该次利润分配方案已实施完成，按照中国证监会及深交所的相关规则进行除权、除

息处理后，本次发行股份及支付现金购买资产的发行股份价格调整为11.62元/股，对应的发行股份数量合计11,187,605股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

江苏雅克科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

26

公司2016年第一次临时股东大会和2016年年度股东大会通过了上述股份变动方案。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

上述新增股份，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司已于2016年12月23日出具《股份登记申请受理确认书》、《证

券持有人名册（在册股东与未到账股东合并名册）》及《上市公司股份未到账结构表》，相关股份登记到账后直接记入李文

等五位交易对手方账户。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

 2016年 2015年

调整前 调整后 调整前 调整后

归属于上市公司股东的净利润（元） 67,840,939.08 67,840,939.08 90,280,509.34 90,280,509.34

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利

润（元）

52,811,742.50 52,811,742.50 66,858,898.58 66,858,898.58

归属于上市公司股东的净资产（归属于上市公司股

东的所有者权益）（元）

1,522,611,987.44 1,522,611,987.44 1,349,703,501.00 1,349,703,501.00

股 数 333,572,300 343,827,605 166,320,000 343,827,605

基本每股收益（元/股） 0.2034 0.1973 0.5428 0.2626

稀释每股收益（元/股） 0.2034 0.1973 0.5428 0.2626

归属于上市公司股东的每股净资产（元） 4.5646 4.4284 8.1151 3.9255

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

李文 0 0 8,055,077 8,055,077

公司发行股份及支付

现金购买资产，交易对

方以华飞电子股权认

购而取得的公司股权

根据其出具的股份限

售期承诺函的约定进

行股份锁定。

因重组所认购的雅克科技股票自股票发行

结束之日起 36 个月内不得转让。自股票发

行完成之日起 36 个月后解禁比例为交易

中获得上市公司股份的 50%；自股票发行

完成之日起 48 个月后解禁比例为交易中

获得的上市公司股份的 30%；自股票发行

完成之日起 60 月后解禁比例为交易中获

得的上市公司股份的 20%。

湖州华飞

投资管理
0 0 1,118,760 1,118,760

公司发行股份及支付

现金购买资产，交易对

因重组所认购的雅克科技股票自股票发行

结束之日起 36 个月内不得转让。

江苏雅克科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

27

合伙企业

（有限合

伙）

方以华飞电子股权认

购而取得的公司股权

根据其出具的股份限

售期承诺函的约定进

行股份锁定。

郑杰英 0 0 1,118,760 1,118,760

公司发行股份及支付

现金购买资产，交易对

方以华飞电子股权认

购而取得的公司股权

根据其出具的股份限

售期承诺函的约定进

行股份锁定。

因重组所认购的雅克科技股票自股票发行

结束之日起 12 个月内不得转让。

敖洲 0 0 559,380 559,380

公司发行股份及支付

现金购买资产，交易对

方以华飞电子股权认

购而取得的公司股权

根据其出具的股份限

售期承诺函的约定进

行股份锁定。

-因重组所认购的雅克科技股票自股票发

行结束之日起 12 个月内不得转让。

徐子英 0 0 335,628 335,628

公司发行股份及支付

现金购买资产，交易对

方以华飞电子股权认

购而取得的公司股权

根据其出具的股份限

售期承诺函的约定进

行股份锁定。

因重组所认购的雅克科技股票自股票发行

结束之日起 12 个月内不得转让。

合计 0 0 11,187,605 11,187,605 -- --

3、证券发行与上市情况

公司以发行股份及支付现金的方式购买李文、敖洲、徐子英、郑杰英和华飞投资持有的华飞电子合计100%的股权。2016

年7月5日，公司召开2016年第一次临时股东大会，审议并通过了交易方案。标的资产的最终作价确定为20,000万元，其中现

金支付比例为35%，股份支付比例为65%，按照确认的交易对价计算，即7,000万元以现金支付，13,000万元以非公开发行股

份方式支付。在定价基准日至发行日期间，2016年4月20日，经上市公司2015年度股东大会审议通过，上市公司 2015年度利

润分配方案为：以2015年12月31日公司总股本166,320,000股为基数，向全体股东每10股派发现金股利1.65元（含税），进

行资本公积转增股本，每10股转增10股。该次利润分配方案已实施完成，按照中国证监会及深交所的相关规则进行除权、除

息处理后，本次发行股份及支付现金购买资产的发行股份价格调整为11.62元/股，对应的发行股份数量合计11,187,605股。

上述定向发行新增股份的性质为有限售条件流通股，上市日为2017年1月4日。详见公司于2017年1月3日刊登在指定信息

披露媒体的《发行股份购买资产实施情况暨新增股份上市公告书》。（公告编号：2016-079；巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn)。）。

江苏雅克科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

28

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 8,371
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

沈琦 境内自然人 29.24% 100,549,788  75,412,341 25,137,447

沈馥 境内自然人 26.86% 92,341,642  69,256,231 23,085,411

华泰瑞联基金管理

有限公司-江苏华泰

瑞联并购基金（有限

合伙）

其他 6.23% 21,428,570

沈锡强 境内自然人 2.65% 9,120,000  6,840,000 2,280,000

李文 境内自然人 2.35% 8,066,977 +8,066,977 8,055,077 119,000 质押 1,063,200

中国工商银行-易方

达价值成长混合型

证券投资基金

其他 1.41% 4,863,343

中国银行股份有限

公司-华安新乐享保

本混合型证券投资

基金

其他 1.38% 4,750,000

财通基金-工商银行-

财通证券股份有限

公司

其他 1.22% 4,179,652

东志刚 境内自然人 1.15% 3,969,000   质押 1,850,000

王卫列 境内自然人 1.15% 3,938,900

战略投资者或一般法人因配售新

股成为前 10 名普通股股东的情况

（如有）（参见注 3）

无

上述股东关联关系或一致行动的

说明

1、上述各股东中，沈锡强为沈琦、沈馥兄弟的父亲。2、除前述关联关系外，未知前十

名股东之间是否存在关联关系，也未知是否属于一致行动人。

前 10 名无限售条件普通股股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件普通股股份数量
股份种类

股份种类 数量

沈琦 25,137,447 人民币普通股 25,137,447

江苏雅克科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

29

沈馥 23,085,411 人民币普通股 23,085,411